COMUNE DI FAVARA

{Libero Conzarzio & Provincia Regionale di Sgrigenta|
lel: LD A48 H - L CRTT 7 164
wwyw comune fuvare age. il

Reg. Gen. n. 572 data 4%~ .1.'-'1.4';5 h?ﬂ/j
POSIZIONE ORGANIZZATIVAN. 1

- ATTO DI LIQUIDAZIONE .
SERVIZ! SOCIALI
n. 33‘ 5)_ data .‘{é‘ " QJ-" (—_’rj/_j

Liquidazione di spesa preventivamente impegnata per rette di’
ricavero disabili psichici , ospiti della comunitd alloggio gestita dalla |
| Soc.Coop.Soc. “San Domenico Savio” di Favara (AG). Mese di giugno |

j 2018 R —

fiL RESPONSABILE

OGGETTO

Visto # d.Lgs. n. 26772000, come integrate & modificato dal d.Lgs. n. 126/2014, ed in particotare gli articoli 183,
comma & e 184,

Visto il ©.Lgs. n. 118/2011 ed in particolars il pringipio contabile applicate della contabilita finanziarnia (ail. 4725
Visto il vigente Regolamentg di Contabilita;

Richtamata |a propria determinazione;

- n.812 del D4/10/2018 |, con |2 quale si & provveduto ad assumere Himpegno of spesa n.2352 di Euro
118.883,96 sul Cap. n.1960001 del bilancio provvisoro dell'esemizio 2018 per provvedere al
pagamento deilz rette di icovero per i disabili ospiti delta comunita alioggio "5an Domenico Savio” d
Favara (A3} in attuazione alla L.R. 22/186 2 all art.& comma 4 deila L.328/2000 che declama che per i
soggett per i quali si rende necessario il fcovero presso strutture residenziali, I'obbligo per | Comun di
rasidenza di assumere Feventuale onere delle rette ad integrazione delle risorse dell'utente 328/2000;

Vista la convenzione per i3 gastione comunitd alloggio per disabili peichici, stipulata con suddetta Cooperativa
in data 06/G3/2019 Rep. n.27
Vista la relazione del Servizio Sociale Professionale
Considerato che:
a} i servizio relativo & stato regolanmenta reso;
bl la soc.coop.soc."San Domenico Savio” di Favara (Ag) ha rimesso in data 03/07/2018 protn.33337, 1a
relativa fattura n. 4918 del 03/07/2018 di Euro 4.647 90 oltre | WA al 5%, perun fotale di € 4 880 30,
c] Ha rimesso in data 11/07/2018 prot. n. 34777 faltura n.59 18 deb 11/87/2018 di eura 4,647 50 oltre [V A
di € 4.880.3%, onde conseguirne i pagamento;




Dato atto che:
Ll & stato acqusto i Documento . Unico  di Regolarta Contributiva (DURC)  in
data 12/02/2019 e che Io stesso risulta REGOLARE:

Dato atte che, ai sensi det punto 9.2 del principio contabile ai.l. 4/2, nen song oggetto di faccertamento i
residui attivi e passivi incassati e pagati prma della delibera di approvazione del naccertamento
straordinarig;

DETERMINA

1} di liguidare I3 spesa mmplesswa di Euro 2.760,60 a favore dei creditor di sequito indicat:

| :;;ita _ B tmpﬂﬂﬂ | dDE;%TmmW ;mecutﬁc
"San Dortenico Savio ;;E;?ng é € 4 880,30 19601
ﬁgﬂcﬁﬁéﬁiﬁ; Savig" 15‘?.-'5;.?323?4]3 €4.860,30
| | |

2} di trasmetters il presente alto, untamente ar documenti gustificativi della spesa, allUfficio
Ragioneria per {'emissione del relativa mandato dj pagamento da efettuarsi mediante bonifico
bancario su conto corrente dedicato.

Il Responsabile della P. 0. n 1 ' ile della P.O, N1
Dattssa E. Corallo

Ai sensi delfarticolo 184, comma 4, del Tuel si riscontra fa regolaritd amministrativa, contabile e fiscale
dei presente atto & si autorizza 'emissione det mandzto di pagamento come in premessa specificato.

Data Jﬁfﬁf1+ﬁﬂ{} L'addetto al servizio fin

MANDATI EMESSI
[ Numero = ' . Data - | Impoto | - Note

| ' . o
Solo per i pagamenti effettiat] in conto Ot za




| VISTO Df REGOLARITA CONFABILE .~/ 1 - .

Il Responsabile del Servizio finanziara in ordine alta regolarita contabile del presente provvedimento, ai
sensi dell'articole 147-tvs, comma 1. dei d.igs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento comunale sui
controili interni, camportando k stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziana o sul
patnmonio dellente, osservato:

rilascia;
[SXPARERE FAVOREVOLE
[ 1 PARERE NON FAVOREVOLE, per le motivazioni sopra esposte:

Data 40’(0‘4( t@f’f

Il Responsabile del serviziy f T=1yls)

Affarl Finanziari e Bilancis

*— I' ;| *‘,.-.-:;; L e . i ':".at\v;-'..i

e s Ta——t

Sl attesta, ai sensi del'art 153, comma 5, dei D.Egs. n. 267/2000. Ia Copertura finanzfaria dellz spesa in
elazione alle disponibiita effettive esistenti negl stanziamenti di spesa efo in reiazione allo stato di.
realizzazione degli accertamenti di entrata vincalata, mediante {'assunzione dei sequenti impegni contabili,
regolarmente registrati ai sensi del'arn 121, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267

et Lo e e o

Data «{6{011[@@

Con Pattestazione della copertura finanziaria o cut sopea |l presente prowwedimento & esecuthvg, ai sensi
dellart. 151, comma 4, del d.Lgs 18 agosto 2000, n. 267.




Mg w2 DEL REGISTRO DELLE FUBBLICAZIONI

La presente determinazione viene pubblicata allAlbo Pretorio per giomi 15 consecutivi

dal 4o - 208 al ..

m Il Responsabile del sarvizio

Data,




